A
CPL - Comissão

permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

00022/2020 - FMS - PMBEX

AVISO DE LICITAÇÃO
E SUA PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

• DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

• PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUXfííGMAIL.COM

CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00022/2020 -FMS
- PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00098/2020 -
FMS" PMBEX

A Secretaria Municipal De Saúde Do Munícipio de
Bayeiix, através do seu Pregoeiro, torna público que
fará realizar Licitação na Modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço por item, com
abertura prevista às lOhSOmin (horário local] do
dia 29 de Outubro de 2020, objetivando a realização
de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA.
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE GERADOR, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB. A sessão
pública será realizada através do Site:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/.
Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos
no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal
de Bayeux
(https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/],
ou por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com], a partir
da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 16 de Outubro de 2020.

)A SILVA ALVES

iro^Oficial/PMBEX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LlCITACAOBAYEUX@GMAiL.COM

t4 João Pessoa - Sábado, 17 de Outubro de 2020 Diário Oficial
::Víii:!i3'^3Bus;jjMÍ?S:>suinwss;:i:Tí:"?4í-i

laijài' na MixialiJadí Preaiiu lilctrnnioo. <li) iipo iiioiinr preçn pot iiem. cem a^i-iniu p]cvi>:,i ;ii
Oylifldmmhs ihoriiri.> lU* ;trd!.;li.i Dl-t ii.> din J'' di; (nnubro de 2020. nliicuv.in;!»! a reali/.iv.m de
CONl RAIAI, ÀOiM-. i;.Ml'Í<l-.SAH:Sl'h( lAl IZAOA LM l'RESTACÀCi Úl: ShR\ ii, i)S IH- CON-
SII1.TORIA II ACOMPAMIIAMIAIO NA ÂRfiADF. CAPTACAO C Üi-SIÂO ni; Rl.CliRNOS
JUNTíJAOiiOVi Rvjdl EDhRALLtJL I RA.SIN.<;ilTLlCÒES I-1NASCLIRAS.f'\RAAU SdLR
AS M-riISSinAni-S da PRM-hirNRA MI/VU IPAL de BAYEI:\-PH. a sc.-mk. rubltej >et.i
rM)i/nüa alriives dij Siie: hiips: w^vw.po^(aldecomp^J^;pllbliea^.Cl.>In.br IK'. Copij di' l-dital e xeu»
aiiexus poderão ser obndi-s no Portiil Jj Trtiiisparèticia da Prelciliira Municipal dc Baveiix i Inins: ;
mvw.bnvuux.ph.i.M\>r liciiacocsmnNvO ou p(jr c-iitail (liciiacaobayeiixítipmail.aim); a pjmi du
publieacãi» (ksie jviso.

tíayeux • PU. 16 tie Oiilubro de 2(120.
KM ANOKI. DA SI L\'A AL\'ES

Priuoclro Oficial PVIUEX

PlU KElTL R A MUMCIPAl.DE B W EÜX

fOMISSÂO PKMNfAVKNTC DE LICITAÇÃO

.Wl.SO DL I.iriTACÃO
PUK(7ÀO El.i:r[t<)M<:OSUPN° 1)«UH»/2U2U-KMS- pmbkx

PROC rSSOADMIM.STRATIVO N° IKfÜW 2U21I- F.VtS • P.MBEX

ASocrciaria Mumeipal De Saúde Do Município de líayciiN. niravõs do sen Prcpieiro. loma público que
fíirfi rcniiaar Lieiinçãij na Modalidade 1'rcpno Mcirtmico. do lipo menor prcc» por nem. coin .ihiTiitra
pivvista iK I lii.úimii: (íioMi io Uicai) do dia 2" de Omutun de 2I12U. ol>ielniindi<a reali/iii,riode Kl .l ilS-
TUU DÍ-. PREÇOS t OKSiuNADU l'M .\V.\. PARA LVHNMTíAL CONTR.AIAÇ.ÃO DE. I MPKÍ-.SA
l;SPl-CI.\L12:.\i).\N0 Ft ULNECiMEN 1'0 DR EQUIPAMENTOS DIVERSOS. PAKAAlL.SDF.UAS
NECESSIDADES DA SE( RET.MUA MUNICIPAL DE .S.ALTiE DE UAYEU.X-PB. A sessão pública
será rcnli/adaaltares do Silc: hlljisr wwvv.piinaidccoiupraspLtbücas.com.bf/lS . Copia di> Etliial c >eiis
aae-\i>s poderão ser obiidos no Pon.ild.i Inin.ipareneia daPtelemirn Munieipaide Uayeii.slbtips: aw-iv.
ba^" Ab.BQv.bf liciinovspmbvi I.ou por c-maihlieiiacaoba>eiJ.\rn;gmail,comi. a panir dapuhlicavâu
iki^BPiso.

Bavciix - PB. 16 de Ouinbro Jc 2il2(i

KM WOEL D A SILVA ALVES

Pi-caoeiiu Oficial PMBEX

PUEFEITLKA MUNICIPAL DE B.WEUX

U<)MI.SS.\(> PKUMANr.NTi: DE LICTT.AÇ.ÀO

AMSO DL l.lt l l AÇ.ÁO
PREGÃO ELI •I UÒMCOSIU'N« ÜÜ02D/2Ü2IUEMS- PMBEX

PRÜCES.SO ADVIlM.STRA riVO N° OIIUÍS 2Ü2(I- EMS - PMBKX

A Seeieiariii Municipal Dc Saúde Do Município de Haycux. airascs do «eu Piceoeiio. lonia público que
(um rcjb/ar l iciucâo na Moti.ilidade Prepão LIetforiiio. Jc> Iipo menor prcyo po? iieiii- com alwriiini
previsl.a ás lülòOmm iluiijuo loc.iir do dia (W de Novembro dc 2(j2ü. objelivandii a ieali/a;ão de
REGISTRO DE PREÇOS CüNSfGNADí.) EM ATA, r'.AlG\E\'ENTUALtÜ\TlGVr.\Ç.ÃO DE EM
PRESA E;SPHCIALIZ.ADAN0 fornecimento DENÍEDIC.AMETvTOS PSICOTROPiCOS. PAR-A

ATENDER .AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IIAYFI. X-Pü A
sessão pública será reali/eidaalr.iv és do Sue: https; Iw wu porlaldccompnispublicas.eom.br !x. Copiado
Edilal c seus anc.\i)s poiicr.iii ser obtidos no Pon.il da i rnasparência Jn Pretcitura Miinieipal de Haseux
llittps' vswAs.bayeii.s pb gov.br heitncisespmby ), ou por e-mail ilieiineiiobii>eii.v-íi,gmall.eoml. a partir
da piiblieavào deste aviso.

Uavenx - PU. 16 de l)iiiiibi«> de 2b20.

E.MANOEL D.A SILVA alves

Prcjítioiro Oliciiil PMBEX

PREFEITURA MUNIC IPAL DE BAVEUX

COMISSÃO PI.RMANLN l 1. DE UCJ l AÇÃO

A\T.SO DL LICITAÇÃO
PHKCÃO ei.K I RÕMCO SRP N'= 0UU23/2Ü2Ü-FMS- PMBKX

PROC L.SSO ADVIIMSTR Al IVON» 00106 2020-FMS - PMBKX

A Secrelaria Municipal De Saúde Do Muiiicipio dc Hujetix. através" do seu Pregoeiro, leirna pti-
btieo que Iara realÍ7ar Lieiiacào na Modalidade Pie;aão Eletrônico, do tipo menor picço por ilvnit.
com überltirii previsu .is tWhOilmin (luuáiio local) do ilíu Ü4 de Novembro de 2b2i). objetivando a
realiZ.ni,-;io de RHCilS IRO DE I'Rl-.COS CON.SIO.NADO EM ATA. PARA EVEN11 l.Al tOM R.A-

TAÇÀÜ DE FM1>RFSA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EOI HPAMEN lOS i-, INSLAK.IS
Dl.-S riNAi>0SA0TRAi AMI-:\'l ()Di:0XI(iF-N0TERAPlAN0 DOMlCil lODtJS PA( II NTES
ASSISTIDOS PELA .VU^NC.Ao B.ÀSIC \ DO MUNICÍPIO DE BAVEüX PB. \ sc.ssâo publica
será teiiliiíada nir.ivés do Site: litlps: www.porialdecumpriispiiblicas.coni.brTV.'. t úpia do Ldit.d
c seus unexos podcãe ser ohlidoi no Poiijl du Ttiinbp.ircncia da Prriéitur.i Miimnpjl dc Bayeux
(hllps: i\vw\v.baycU\.pb.jiOV.Iii'l!eiiacoc'ipinby 1. ou pur e-mail (licitiieiiotMyeu\'uem.Mi.c»iiii). a
partir da publicação deste .ivi.so.

Baveiw - PB. 16 de (lutiibto de 2'>2b
EMANOLI. DA SUA A ALV ES'

Frceoelr» Oficial PMBKX

PREI LEI ERA .MUNICIPAL DE BAt EU.X

COMISSÃO PIIRMANLN I E DE LICITAÇÃO

AMSO nr. LU ITAÇAO
PREGÃO El.KTRÒNKO SRP N* 110Ü22/2U2Ü-FMS - P.MBKX

PROCESSO ADMI.MSTICXTIVO N° (11)098 2021)- FMS- PMBEX
A Secretaria Municip.ii De Sande Do .Município de B.iyeu.v, almvés du seu Pregoeiio. torna público
qwc fará realizar l.icitnçiio na Modalidade Pregão Eleirõnico, do tipo menor preço pur item, eum
.ibcniira prcv i.vi.a a* lOUàomin i horário i.xiai) dodia 29 de Outubro de 2I'26. objelivuiuloa rculivucàe
deRliülSTRUDL PWL(, OS CONSIÜS NDtJ LM ATA. PARA I-A ENTüAl C<J\IR \1 AÇÃO DE
EMPRESA ESPECi\!.I/.ADA l'M l.tlt -\(;.\o DE GERADOR. PARA AIT-INDI-R \.S NÍ-ATtS-
SIDADES DA SI.CRE lAiU \ MUNICIPAl DE SAÚDE DE BaYEUX-PR. A se^ào pública seia

1 calmada ulravc'- d" Site: hllp.v 'n« vv.puitaUkvnrnpia.vpuhlica:! ecim.br'1 Si. Cópia do Edilal e seus
jiie.xoj luuleriiii ser obtid"!: r.u Purial Oa Ir.in>pjiència da PieicKura .Municipal de Haycux ihtips:
%v u.baj eu.x ph.gok.br iieitaeoespmbv i. oa por e-mail tiieitacaobavco* n gmail.eom). a partir d.x
piibliiMí.iii dvvte .av Ko

Hayetix - PB. 16 dc Ebitubro dc 2020.
LMANOl I l)\SII.WAI.VLS

Pregiieirri OlieiilbPMBI.X

EXTRATO

PUKMHTURA MENU IPAI. DL B.Wl.EX

( OMISSÃO PLR.M.VNKSTF DF. LICI IAC Ao

LX I R\]í) Dl PRORROGAÇ ÃO DL CON I R VK)
KX I R vro DO r Í F.RMO ADITTAO

AO COS l RA l O llOül.2 2017- PMBKX

OHJI D): 1 iiCACAf) DF IMOVIT l.( tCM.l/ADO .A RI AJOSi; DE AI ENLAR. V.M. BAIRRO
V ARIO ANDRI-\//-\. \ \ CIDADI Dl R AVEUX. 1>AR A INSI Al At. ÀO DOCKAS Dl) MÁRIO
\\i)REA//-\

rRDCEDI.MENTOLRTT.ATOIUO: DISPENSA DE LICITAÇÃO .VUlHiY'2(117 PMBliX
( o\TR.-\TANTF: rREFEiTUIUA MtTsUTPAl. DF fCVlTirX. CNT.' ilS.02-I,?>tl.niMM 02
( (IMP.AIADO MARTINHO 'í.A.MOS DASII.AA.f PE OZO.Stió.vld-iin

ADI MAI) DE .M R1.SÍT.MO Dl: PiCA/O E. KE.AJl.S 11. DL VAi.i )K. H PR.A/.i H.)|. VIGÉ.NCiA DO
COMIUMO SI R.\ PRORROGADO POR MAIS 12 (DO/l ) MI-Sl-S. PAS.SANnO A ATGENCIA
DO CON [ RAIO Dl 1." DE Shl EMHRO Dl. 2i)I9 A 13 Dl. .SET E.VIBRO Dl 2(120 PARA 13 DL

SI ri Mimo Dl- 20211A i.í Dl- si.n-.MHRo DE pitifa/e:m>o o PRA/O iotai. de IK
(■0UAiU-NiAI'OlU)lMi-SES.OVALOK Dl- KLV.IUSli; DE I.OCAÍ, -ÃO DD IMÓVFl.ÉDli. I.v02'ii..
P.\.sS. VND( I (. • VALOR Cr.iNTIL-VrUAL MLNS.U DL RS :..30l .IIU il)( iIS .MIL I: TRl-ZMNTOS I; UM
kl-.AlSi PARA RS 2,'.OO.i)Oil)OÍSMlL Slil.Sf Í.NTOS RMAIS) O VALOR lOlAL DO CONTK.-\T0
PASSA Dl- RS 27.1.12,0(1 (VINTE: F. SETE MU. SEISCENTOS E IlOZE RLAlS) PaRA RS 31.200.00
lIKIM.Vl OM MILl- Dl ZI.NiOS KL.AISl

Prefeitura Municipal
de Soledade

CONVOCAÇÃO
PULFLIT L ha \IIMCTI'M .DL SOLEDADE.

CüNVOC \Ç M) P\« V ASSINAR I ClM tt VIX)
PROCESSO: Pregrio l-lcirónict» n" i)ij()u4 2()2(J. OIUi:T'): l onti.it.içàv'" de Empiesa paia Fuinccimcnto
de Fnimu ParcelaJa de (iêneiic-i .-\limeii:ivi\i» lUia Atendei a Demanda d.i Scvteuina de Ediieacàit c
Cultura HMI-( di» Mtuiicipio tie SulciUide pb NOTIFK"AC.-\0-CunM.ieanios av seguinie.v empresa.-!
pji.i ni' prazu de ('.' (cmem dia.-; eiiriMieuiiviiv. eoniideiadiis dn Jatn dtsia jiiJhlic.ivão. vnmparvccr
iimti' .1 ( 'imiivCii' Peniianenie de Lieiiação uhiL-iu.indi'.! .!>siii:iiiir;i iii> revpectiui contrato, .-áibpena de
inctdéiicia lia eoimniKão preu.vtu no An. xl.da l.ei I ederal n' o" e miuv alieraçõe.í posieriorcs:
Coro.i Ciimcreio c EracÍDnamcniodeCereuis Lula • 1;PP-C.N'P.I 21 301.42í<'00'U*S2 Gcnielen da Silva
i.nrid - CNPJ I7.?.LV3á7T)()(H-vií). IM"(>KM.\lt')ES: ii.i >eje da CPI., Ruii .lonc FriineRei- de Araújo.
62 • (. uiiiio • Ceiiirii Admiinsii-aiivo - biiledadv- - PB. iiolioiuiio da-. u7'.(ll) iis I.uDi) Iiiirjs dw dite- uieis.
'jeU-li>iie (lW3i t.tx.t-l?:? l(D4.

Siiledatie - I'H. l(i de Outubro de 2020
RAFAEL I.UI/ JOSÉ .ARAÚJO SOITO BAITSTA

Presidente da Cmitbvàu

LICITAÇÕES
PRKI-Kiri RA.Ml SU.IP.AI.DE SOLEDADE

HOMOl.OG \C \0 K AD.ll IlIC AÇÃO
PREGÃO FI E I RÕMCO N-' l)iJUl)4;2ll2Il

Nus leirmiv iln telaiuiio iiiial apieseni.idi» pebi pregnenn e u equipe de apoio i- oliscrvado o p.trecer da
.•Asse.csoiia .luiulica, r.-rereiiie iio iTeeào l.lelrüiiicu n" ()(|()(14 202Ci. ntie ubjeliMi: l'0NTR.'\TAÇ.-\0 DE
EMPRESA PARA EOKNECIMENÍ'!) DL FORMA PARf ELADA DE CÜ-NEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ATENDER A DEMANDA DA SET RET.-VRIA DF EDIT ACÃ'» I" < l.T.TURA • SMEC DO
.MUNICÍPIO DE SdEEDADI PH; HOMtJl.OGO o euiiespondenie procedimeiUu lieil.iiimo e ADJl.'-
DtCOoxeunbieiua: CORO.\COM|-T« lOl |-R.-\( lONA.MLMO DE ( ERL-AIS I.TDA - FPP-RS
26 "n.-vllitif NICl EA D.\SnVM IMA- KS I 72- Oit

SuieJ.ide - PB. 13 dc Outubro de 202Ü
GER AI DO MOLR\ R amos

Prcieilii

prií;fejtcr.\ mi nk ip.m.dl.soi.edade

GESIOU I. EISl .M.DOCOMKMÍl
PKLÍiÃO ELE. I RÕ.MCO N" 0illKJ4/20I{)

Nos lermos da norma i igcrtcc ubsermdo odi.sposto lui respeeii\oprocc-sü. ipie objetiva: CONTRATA-
çiODl E.MPRj-SAP.lRAEORNl-VtMI NlODI D »KM A PAR(.Til..M).\ |)E( ill.NEROS Al.lMEN-
lltTGS PARA.-Vn-NDLR -VDEM \ND,\ I)\SE< RETxUI A Dl l-.DUiVAÇ.-XO E CULTURA - SMFX
Dl iMl "N!i. iPIU DE S(.)i.t;D.-\DE PB; DhSlt iMtasseix idurjs Josclá õTidma BenodaSilva.Sccix-lPiia
de Educacãn i- ( itldna. eoiiiv Gesíorn; efiiE. unira Maria Goine.v Luiena Sat.npiiio. Coniroladoru GernI.
(lara l iticai. dos contratos deconenle-! n' uoiiii4 2020. espeeialmeme para aeompanfuir e fiscalizai- a
cxecucàn dos tefeiidos coniraiivs. rcsjnviiv.imeme.

Sciiediide • pn. 13 <le Outubro dc 2020
GE.R.\I.UO MOl HAUA.MO.S

P|-cl'i'il0

ESTADO DA PARAIBA

—  -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n" 2^>6,'79. dc 18-12-79. publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 16 DE OUTUBRO DE 2020

K.SIADO DA PARAÍBA

FRtl LIT L KAMl.MCIPALDK BAVKl X

COMISSÃO PERMANENTE DE I.KTTAOÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELKT RÔMCO SRP N® 0«Ü19/202I» -FMS - PMBEX

PROCESSO ADMIMSTRATIA O N' »nOW2(l2(l - FMS -

PMBEX

A SccriUiria Municipal Dc Saúde Du Vlnnicipiu ilc BayviA..iir.ivch uo
seu Progoeiro. toma pviblicoque faráreali/ar l.iciuiçúo na Modaliilaóo
Pregão Tleirôiúco. do iipo menor preço por iieni. citm aheruira
prevista ás 11 lOfJinin (horário ioeal) do dia 2^^ dc Oimíbro Jc 2ii2i).
olijciivando a rcíilizaçâo de REGISTRO DL l't<EÇÍ)S
CONSIGNADO LM ATA. PARA EVENrUAI CO\TRAT\ÇÀO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO I-ORNECIMÍ-NTO Di:

EOUIPAMENTOS DIVERSOS. PARA ATENDER AS
NEC ESSIDADES DA SHCRETARJAMIjNIC.IPAL DE SAI DH DE

BAYEUX-PB. A sessão pública será realizada airavcs do Site;
htips: V\\'\v\v.purialdceünipraspublie.as.coni.l)r' t8 . Cópia do I-diial e
seus anexos poderão ser obtidos "O Portal da Transparência da
P r c r c i t u r u Municipal d c B a y c u \
(hiips;/ www.bayciix.pb.gov.br/liciuicoespmby'). ou por c-mail
(licitacaol7ayeu.\íü ginail.coml.a parlirda publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 16 dc Onltíbro de 2020.

EMANOF.LDA SII.VAAI.VES

Pvcgociro Oficial'PMBEX

ESTADO Da PARAÍBA

PREFEllLíCA.Ml-.MCIP.VLDt BAY EUX

COMISSÃO PERMANE.ME DE LKTTAÇÃO

.AVISO DE LlCri AÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" IHIü2«/2(l2t)-FMS -
PMUIX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" «ÜÍNS/ZOl»

PMBEX

FMS-

\ .Scercluriu Municipal Dc Samíc Do VUitncipio de Baycu.x. airaxés
du ^cu Prcçociro. lonia público que Iara reali/ar 1 icilaçào ttu
.VKid.ilidaile Pregão Cleirõniea. do lipo menor preço por ilem. com
aberiurn prc\ isia ás Rlh.íUmin (lionírio local) do dia 04 de \o\embru
dc 2iJ2l), objetivando a realização dc RLC!tS'i'R{t DE ]'KEÇOS
CONSIGNADO EM ATA. PAR.A EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DH K.MPRFSA ESPECIALI/APA N<í FORNECIMENTO DH

MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS, l'ARA AlhNDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA .MUNICIPAL DE SAÚDE
DE IUAVEUX-PB. .a sessão pública será realizada a;(a\es do Site;
luips; w.portaldecümpraspubhcas.com.brTs . Cúpiadci Edital c
seus anextis poderão ser obliilos no Pt»rial da Transparência da
Prefe i tura .M u u i e i p a l de Bayeux
ihilp.M tt wvv.baycu.x.pb.uov.brdicUacocspmby'). tiu por c-mail
(!icitaciiobayeii\./AgniHÍl.eom).apartirda publicação deste a\ iso.

üiiveux - PB. Io de Outubro de 21)2(1.

E.MAKOEL DA SILVA ALYTIS

Proeociro i^llciul PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N'' 0ÜÜ22/2020 -FMS ■ PMBEX

PROCESSO ADMENJSTRATIVO N' 00090/2020 - FMS • PMBEX

A Secretaria Mimicipal De Saúde Do Muiiícipio de Bayeux, ati aves do .stni Picgoeiro. torna público que fará realizar Licitação na
Modalidade Pregão Eletrunicí), do tipo menor preço por item, com abertura piwi.sra às lOhSOmin [horário local) do dia 29 de Outubro de
2020, objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS CON-SICNADO EM ATA, PARA EVENTUAL (XlNTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DC GERADOR. PARA ATENDER AS NECE.S.SIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DF. SAÚDE DE BAVEUX-
PB. A sessão públicri será realizada através dt) Site; http.s://www.porcaklecoinpr.tspubIicHS.ci)m.l)r/18/. Cópia do Edital e seus ane:<ü.s
poderão ser übtíilus no Portai da Transparência da Prereitiira Municipal de Bayeux ('httpsV/www.bayeLix.pb.gov.hr/licitaeoespmby/'), ou
por e-mail (lídt3caübayeux@gmai!.com).a partir ria publicação clestv RVI.SO

Bayeux • PB, 36 de (.iutubn>de202().

LMANl.lEL DA SILVA ALVES.

Progocirü Olicial/HMBEX

49

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
TRAMITA - Sistema de Tramitação de Pnx»ssos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 20/10/2020 às 14:17:47 foi protocolizado o documento
sob o N° 66120/20 do Aviso da Licitação n° 00022/2020 referente ao exercício de . exercício 2020. referente a(o)
Prefeitura Municipal de Bayeux, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Emanoel da Silva Alves.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bayeux
Número da Licitação: 00022/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE GERADOR. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAIJDE DE BAYEUX-PB.

Data do Ato: 17/10/2020

Data e Hora do Certame: 29/10/2020 10:30:00

Local do Certame; AV. LIBERDADE, 2637 - SESI - BAYEUX/PB.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento Informado? Autenticação

[PDF] Edital da Licitação Sim b475e9df4684c5872dd11 d75a4004103 .

João Pessoa, 20 de Outubro de 2020

Assinado Eletronicamente
rcnfrrn.,: iC IH-IS If

■•«4, ' Rv j li T teí;>t;:.« jn-ta
ir- VIAVAC.

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 66120/20. Data: 20/10/2020 14:17. Responsável: tramita.
Impresso porealvesS em 20/10/2020 14:17. Validação: 6088.5080.CA57.BC05.EA86.96B7.603C.FA1B.

49